參考電壓 +
RS
232
PC
CN
2
P
PC

面板 5-digits LED display、四鍵
其 他
入 力 端 子 伺服 ON，馬達反轉，內部速度
出 力 端 子 警報，零速度/煞車
通 訊 機 能 (RS232) 參數設定、執行狀態監測顯示
驅 動 器 型 式 H H1 W W1 W2 W3 D
ESDV-015 201 173 60 46 31 10 139
ESDV-020 201 173 60 46 31 20 139
ESDV-030 / ESDV-040 205 177 68.2 46 31 20 185.8
馬 達 外 型 尺 寸
Dimensional Drawing (dimensions in mm)
MODEL 型 號
額 定 輸 出 額 定 轉 距 額 定 轉 速 馬 達 尺 寸
kw kgf-m rpm H L LL
LDBLESDV-015125-0750 0.75 kw 0.37 2,000 190 146 191
LDBLESDV-015125-1000 1.00 kw 0.50 2,000 190 166 211
LDBLESDV-020125-1500 1.50 kw 0.75 2,000 190 191 236
LDBLESDV-030125-2200 2.20 kw 1.10 2,000 190 226 271
LDBLESDV-040125-3000 3.00 kw 1.50 2,000 190 266 311
MODEL 型 號
額 定 輸 出 額 定 轉 距 額 定 轉 速 馬 達 尺 寸
kw kgf-m rpm H L LL
LDBLESDV-015085-0400 400w 0.20 2,000 115 145 178.5
LDBLESDV-015085-0600 600w 0.30 2,000 115 165 198.5
LDBLESDV-015085-0750 750w 0.37 2,000 115 185 218.5
LDBLESDV-015085-1000 1000w 0.50 2,000 115 205 238.5
MODEL 型 號
額 定 輸 出 額 定 轉 距 額 定 轉 速 馬 達 尺 寸
kw kgf-m rpm H L LL
LDBLESDV-015060-0200 200w 0.07 3,000 70 110.5 131
LDBLESDV-015060-0400 400w 0.13 3,000 70 140.5 161
60
85
125
40